

Årsredovisning för
Thorpenberg Consulting AB

559118-9393

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Thorpenberg
Verkställande direktör

2024-05-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Thorpenberg Consulting AB, 559118-9393, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom organisation, rationalisering och outsourcing.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 395 846	1 022 784	739 787	1 696 948
Resultat efter finansiella poster	581 429	91 008	205 291	538 421
Soliditet %	84,4	91,3	93,5	95,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på nya kundavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	699 351	4 826
Balanseras i ny räkning		4 826	-4 826
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			377 583
Belopp vid årets utgång	50 000	504 177	377 583

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	504 177
Årets resultat	377 583
Summa	881 760
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	681 760
Summa	881 760

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 395 846	1 022 784
Övriga rörelseintäkter		-741	1 580
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 395 105	1 024 364
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-244 945	-146 783
Personalkostnader	2	-700 814	-699 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-10 250
Summa rörelsekostnader		-945 759	-856 155
Rörelseresultat		449 346	168 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 225	36 739
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		101 870	-113 940
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	0
Summa finansiella poster		132 083	-77 201
Resultat efter finansiella poster		581 429	91 008
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-124 657	-52 632
Förändring av överavskrivningar		-2 152	-1 025
Summa bokslutsdispositioner		-126 809	-53 657
Resultat före skatt		454 620	37 351
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 037	-32 525
Årets resultat		377 583	4 826

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	62 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		108 916	93 096
Summa kortfristiga fordringar		108 916	155 463
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		981 852	787 230
Summa kortfristiga placeringar		981 852	787 230
Kassa och bank			
Kassa och bank		356 058	89 399
Summa kassa och bank		356 058	89 399
Summa omsättningstillgångar		1 446 826	1 032 092
SUMMA TILLGÅNGAR		1 446 826	1 032 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		504 177	699 351
Årets resultat		377 583	4 826
Summa fritt eget kapital		881 760	704 177
Summa eget kapital		931 760	754 177
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		368 651	243 994
Akkumulerade överavskrivningar		-5 023	-7 175
Summa obeskattade reserver		363 628	236 819
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 077	0
Skatteskulder		1 852	5 824
Övriga skulder		147 509	35 272
Summa kortfristiga skulder		151 438	41 096
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 446 826	1 032 092

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Korfristiga placeringar värderas enligt portföljmetoden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

År

Inventarier, verktyg och installationer

3

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 750	30 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	30 750	30 750
Ingående avskrivningar	-30 750	-20 500
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	0	-10 250
Utgående avskrivningar	-30 750	-30 750
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Datum enligt de digitala underskrifter

Johan Thorpenberg
Johan Thorpenberg
Verkställande direktör

2024-05-05
Datum